



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ
ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ -"Η ΑΡΤΕΜΙΣ"
Ν.Π.Δ.Δ.**

Ταχ. Δ/νση: Βασ Παύλου 108 & Φλέμινγκ
Τ.Κ. 190 04, Σπάτα Αττικής
Πληροφορίες : Λαβδού Κων.να
Τηλέφωνο: 210.6633290, 22940.89405
Fax: 210. 6633290
E-mail : athlspa1@yahoo.gr

**Σπάτα: 24/7/2017
Αρ. Πρωτ: 945**

ΘΕΜΑ: ΑΝΑΘΕΣΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΚΑΙ ΚΛΑΔΕΥΣΗΣ ΥΨΗΛΩΝ ΔΕΝΔΡΩΝ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΥΠ' ΑΡ. : 118/2017

Ο Πρόεδρος του Αθλητικού Οργανισμού Δήμου Σπατών-Αρτέμιδος

Έχοντας υπόψη:

- Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α'/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», σύμφωνα με τις οποίες, προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης επιτρέπεται όταν η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης, χωρίς Φ.Π.Α., είναι ίση ή κατώτερη από το ποσό των είκοσι χιλιάδων (20.000,00 €) ευρώ,
- Τις διατάξεις του 2ου εδαφίου της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/Α'/08-06-2016) όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016, σύμφωνα με τις οποίες, για την απευθείας ανάθεση απαιτείται απόφαση Δημάρχου ή Προέδρου Κοινότητας, προέδρου συνδέσμων, νομικών τους προσώπων δημοσίου δικαίου και ιδρυμάτων, χωρίς προηγούμενη απόφαση του συμβουλίου,
- Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
- Τον προϋπολογισμό του Α.Ο έτους 2017 στον Κ.Α. 15-6262.010 , με τίτλο " ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΟΥΠΟΛΗΣ" και στον Κ.Α 15-6279.001 "ΚΛΑΔΕΜΑ ΥΨΗΛΩΝ ΔΕΝΔΡΩΝ " .
- Την υπ. Αριθ. 56/2017 Τεχνική περιγραφή, συνολικής δαπάνης 12.072,00 € προ ΦΠΑ 14.969,28 με ΦΠΑ
- Τις προβλεπόμενες Προτάσεις Ανάλυσης Υποχρέωσης α/α Α 78-79/2017.
- Το πρωτογενές αίτημα της υπηρεσίας με ΑΔΑΜ: 17REQ001582145,
- Την έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος με ΑΔΑΜ: 17REQ001582156
- Την με αριθ. Πρωτ:892/3-7-2017 προσφορά της εταιρείας Γενάτος Θεοφάνης Γεωπόνος –Εργολήπτης Ε.Δ.Ε που εδρεύει στο Μ. Σπηλαίου 17 Αθήνα 11522 ΑΦΜ: 110099934 ΔΟΥ: Ψυχικού

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Τη διενέργεια της ανάθεσης ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΚΑΙ ΚΛΑΔΕΥΣΗΣ ΥΨΗΛΩΝ ΔΕΝΔΡΩΝ προϋπολογισμού 14.969,28 ευρώ με Φ.Π.Α. με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης, ως κατωτέρω:

α/α	Περιγραφή Εργασίας	Τεχν. Προδιαγραφή	ΜΜ	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Αξία
1	Ανανέωση κόμης δένδρου 8-12μ	ΤΠ1	τεμάχιο	5	60,00 €	300,00 €
2	Ανανέωση κόμης δένδρου 12μ-16μ	ΤΠ2	τεμάχιο	35	98,00 €	3.430,00 €
3	Ανανέωση κόμης δένδρου >16μ	ΤΠ3	τεμάχιο	35	130,00 €	4.550,00 €
4	Ανανέωση λάκκων	ΤΠ4	τεμάχιο	200	0,75 €	150,00 €
5	Άρδευση φυτών με επίγειο ή υπόγειο σύστημα άρδευσης, αυτοματοποιημένο	ΤΠ5	τεμάχιο	4000	0,04 €	160,00 €
6	Διαμόρφωση θάμνων σε μπορντούρα	ΤΠ6	μέτρο	400	1,20 €	480,00 €
7	Διαμόρφωση κόμης θάμνων	ΤΠ7	τεμάχιο	80	1,40 €	112,00 €
8	Κούρεμα χλοοτάπητα με προωθούμενη χλοοκοπτική	ΤΠ8	στρέμμα	50	18,00 €	900,00 €
9	Επισπορά	ΤΠ9	τ.μ.	1000	0,60 €	600,00 €
10	Λίπανση χλοοτάπητα χειρωνακτική	ΤΠ10	στρέμμα	10	27,00 €	270,00 €
11	Βοτάνισμα χλοοτάπητα με ζιζανιοκτόνα	ΤΠ11	στρέμμα	40	21,00 €	840,00 €
12	Φυτοπροστασία Δένδρων & Θάμνων	ΤΠ12	τεμάχιο	400	0,70 €	280,00 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ						12.072,00 €
ΦΠΑ 24%						2.897,28 €
ΓΕΝ.ΣΥΝΟΛΟ						14.969,28 €

2. Την έγκριση της υπ. Αριθ. 56/2017 τεχνική περιγραφή της υπηρεσίας μας.

3. Την αποδοχή της υπ. αρ. Πρωτ.892/3-7-2017 Προσφοράς εταιρείας Γενάτος Θεοφάνης Γεωπόνος – Εργολήπτης Ε.Δ.Ε που εδρεύει στο Μ. Σπηλαίου 17 Αθήνα 11522 ΑΦΜ: 110099934 ΔΟΥ: Ψυχικού

4. Την ανάθεση της εν λόγω εργασίας ποσού 13.640,00 ευρώ στην εταιρεία εταιρείας Γενάτος Θεοφάνης Γεωπόνος –Εργολήπτης Ε.Δ.Ε που εδρεύει στο Μ. Σπηλαίου 17 Αθήνα 11522 ΑΦΜ: 110099934 ΔΟΥ: Ψυχικού, η οποία ήταν και η μοναδική συμμετέχουσα και προσέφερε για τις εν λόγω εργασίες ως κατωτέρω:

α/α	Περιγραφή Εργασίας	Τεχν. Προδιαγραφή	ΜΜ	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Αξία
1	Ανανέωση κόμης δένδρου 8-12μ	ΤΠ1	τεμάχιο	5	54,60 €	273,00 €
2	Ανανέωση κόμης δένδρου 12μ-16μ	ΤΠ2	τεμάχιο	35	89,00 €	3.115,00 €
3	Ανανέωση κόμης δένδρου >16μ	ΤΠ3	τεμάχιο	35	118,40 €	4.144,00 €
4	Ανανέωση λάκκων	ΤΠ4	τεμάχιο	200	0,68 €	136,00 €

5	Άρδευση φυτών με επίγειο ή υπόγειο σύστημα άρδευσης, αυτοματοποιημένο	ΤΠ5	τεμάχιο	4000	0,04 €	160,00 €
6	Διαμόρφωση θάμνων σε μπορντούρα	ΤΠ6	μέτρο	400	1,09 €	436,00 €
7	Διαμόρφωση κόμης θάμνων	ΤΠ7	τεμάχιο	80	1,25 €	100,00 €
8	Κούρεμα χλοοτάπητα με προωθούμενη χλοοκοπτική	ΤΠ8	στρέμμα	50	16,40 €	820,00 €
9	Επισπορά	ΤΠ9	τ.μ.	1000	0,55 €	550,00 €
10	Λίπανση χλοοτάπητα χειρωνακτική	ΤΠ10	στρέμμα	10	24,60 €	246,00 €
11	Βοτάνισμα χλοοτάπητα με ζιζανιοκτόνα	ΤΠ11	στρέμμα	40	19,10 €	764,00 €
12	Φυτοπροστασία Δένδρων & Θάμνων	ΤΠ12	τεμάχιο	400	0,64 €	256,00 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ						11.000,00 €
ΦΠΑ 24%						2.640,00 €
ΓΕΝ.ΣΥΝΟΛΟ						13.640,00 €

Ο Πρόεδρος

ΦΡΑΓΚΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ